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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
popbevaring, sortering og pakning af æbler samt procedurer
for kontrol af æbler ved modtagelse og pakning samt forhold
for håndtering af affald indenfor i lokalerne og udenfor. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret pakkelokalerne med
sorteringsanlæg, færdigvarelokale og råvarelokaler (Lager 14 og
4). Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
udvendig port ved lagerlokalerne og set den seneste
servicerapport fra skadedyrsfirmaet. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for skadedyrssikring af
fødevarelokaler.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på æbler.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (æbler
og pærer), herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi
af dokumentation for æbler til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende
regnskab af udvalgte råvarer/færdigvarer og kontrol af
periodevise balanceopgørelser for æbler (sort Ahrista og
Topaz). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (æbler og pærer), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning med Ø-mærket, EU-logoet,
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kontrolkodenummer og geografisk oprindelse på følgende økologiske æbler: Rød Holstein Cox, Gerlinde og Rød
Ingrid Marie. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Forskellige partier af æbler er mærket med
oplysninger om oprindelsesland.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


